
公益財団法人  全日本スキー連盟

SAJ 公認証
SAJ Official Card

2017 会員証
SAJ Members Card

公認資格
競技指導員

ＴＤ

審判員 セッター 教育指導者 検定員 競技名 No. 競技名 No.
SAJ競技者番号 FIS競技者番号

飛名
飛Ａ
飛Ｂ
飛Ｃ
飛ＦＩＳ
ＦＡ
ＦＢ
ＳＢ
旗門
飛距

A
B

功指
功準
正指
準指
CC指
CC準
SB指
SB準

名誉
A
B
C
CC

ジャンプ
コンバインド
クロスカントリー
アルペン
フリースタイル
スノーボード
マスターズ
スピードスキー

ジャンプ
コンバインド
クロスカントリー
アルペン
フリースタイル
スノーボード
マスターズ
スピードスキー

技術
運営
Ａコ
Ｂコ
Ｃコ

名誉
ＦＩＳ
ＳＡＪ

計算員
ＡＬ
ＣＣ
ＳＢ

パトロール
功労
パト
Ｄｒ

「本連盟は、会員登録・公認資格登録および本連盟を保険契約者とする補償制度に
ついて本証を発行しています。保険については、記載がある補償制度加入区分に
加入されています。保険金額等の詳細についてはパンフレットでご確認ください。 
引受保険会社：あいおいニッセイ同和損害保険株式会社/取扱代理店：ABC（小林）

加盟団体
所属団体
会員番号
氏 名
生年月日
郵便番号
会員住所
保険会社
電話番号
証券番号
保険期間

● 上記の者は2017年7月31日まで本連盟会員であることを証明します。
● 次年度の登録は所属団体を経て行ってください。　　● 本証はシーズン中携行してください。
● 会員証に関する情報は個人情報保護法に基づいて適正に管理されています。

　　　　　公益財団法人全日本スキー連盟　　会長（公印省略）

平成29年度
000　（公財）全日本スキー連盟　地域　001　特別会員
001　総務本部
0123456
全日本　太郎
1980年 4月17日
150-8050
東京都渋谷区神南 １ー１-１
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 / 取扱代理店ABC（小林）
0120-985024 　　　FAX　　03-6734-9609
5470827388　資格■3200　　　/　　　5470827388　パト■1300
2016年11月1日16時から2017年11月1日16時まで

会員区分　一般
性別　　　男
血液型
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01101234
01298765
01325689
03000011
05784613
07007007
09496031
11000678

4062
830149
6008137
1101234
8975431
9587941
3298717
0086078


